
お電話でもご相談
承ります。

メールde相談会

樹のまち
当社施工例

分譲住宅にお住まいの皆様へ

👇メールのお客様は 👇電話のお客様は

ー住まいの工房ー

木曜日定休 10時〜19時
西宮市高須町1-1メルカードむこがわ 2F
(そろばん木谷綜合学園向かい/三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭ横）

受付後、改めまして担当者よりご連絡させて頂きます。
なお、おかけお間違え無いよう、ご注意下さい。

0120-59-6505ｊ7@ｊs-net.co.jp

阪神支店

水廻りから内装まで、お気軽にご相談くださいませ！
皆様のご希望に沿ったプランをご提案致します！

上記メールアドレスまでお願いします。
受付後、改めまして担当者よりご連絡させて頂きます。
なお、お送りお間違え無いよう、ご注意下さい。

当社施工例

当社施工例

Withコロナ
訪問の際はｺﾛﾅｳｲﾙｽ
感染防止対策の上、
お伺いします。

プラン作成･お見積り

無料
ご相談･現地調査

無料


